

# **SANIDAN RENS ApS**

Egeskovvej 96  
2665 Vallensbæk Strand

Årsrapport  
1. april 2017 - 31. marts 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**07/09/2018**

---

**Bodil Balle Olsen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            SANIDAN RENS ApS  
Egeskovvej 96  
2665 Vallensbæk Strand  
  
Telefonnummer: 27127902  
  
CVR-nr: 18128098  
Regnskabsår: 01/04/2017 - 31/03/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabet aktivitet består i renserivirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 337.746, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 494.773, og en egenkapital på kr. 157.524.

Selskabet har i året afhændet sin aktivitet og afventer nu likvidation.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. apr. 2017 - 31. mar. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>479.913</b>	<b>210.342</b>
Personaleomkostninger .....	1	-44.898	-180.460
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	-32.768
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>435.015</b>	<b>-2.886</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.491	-17.207
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>432.524</b>	<b>-20.093</b>
Skat af årets resultat .....	2	-94.778	4.420
<b>Årets resultat .....</b>		<b>337.746</b>	<b>-15.673</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		337.746	-15.673
<b>I alt .....</b>		<b>337.746</b>	<b>-15.673</b>

# Balance 31. marts 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	119.528
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>119.528</b>
Andre tilgodehavender .....		0	40.000
Udsudte skatteaktiver .....		0	48.622
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>88.622</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>208.150</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		0	6.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>6.000</b>
Andre tilgodehavender .....		111	8.598
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>111</b>	<b>8.598</b>
Likvide beholdninger .....		494.662	12.212
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>494.773</b>	<b>26.810</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>494.773</b>	<b>234.960</b>

# Balance 31. marts 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		200.000	200.000
Overført resultat .....		-42.476	-380.221
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>157.524</b>	<b>-180.221</b>
Gæld til banker .....		0	28.067
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		10.000	93.790
Skyldig selskabsskat .....		46.156	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		0	3.321
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		281.093	290.003
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>337.249</b>	<b>415.181</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>337.249</b>	<b>415.181</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>494.773</b>	<b>234.960</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	42.718	161.632
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	2.180	18.828
	<u>44.898</u>	<u>180.460</u>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	46.156	0
Ændring af udskudt skat	48.622	-4.420
	<u>94.778</u>	<u>-4.420</u>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætning eller stillet sikkerhed.